DISPENSA ELETRÔNICA Nº 929317-8/2025
PROCESSO: 0919/2025
NOTA DE EMPENHO: 015/26 de 05/01/2026
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.39.99 – Outros Serviços 
de Terceiros – Pessoa Jurídica
CREDOR: ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA
CNPJ: 11.779.005/0001-80
VALOR: R$ 3.010,00 (Três mil e dez reais)
OBJETO: Despesa Empenhada referente ao valor de Prestação 
de Serviços de publicação de extratos de avisos de editais de 
licitação em Jornal Diário de Grande Circulação, pelo período 
de 01/01/2026 a 07/10/2026, conforme Contrato nº 013/2025.

[...]

PROCESSO: 0366/2023
NOTA DE EMPENHO: 016/26 de 05/01/2026

ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.48.99 – Demais Auxílios 
Financeiros à Pessoas Físicas

CREDOR: UNIMED DE MACAÉ COOPERATIVA DE AS-
SISTÊNCIA À SAÚDE

CNPJ: 35.830.868/0001-01
VALOR ESTIMADO: R$ 201.000,00 (Duzentos e um mil 

reais)

OBJETO: Despesa empenhada referente ao valor do Plano de 
Saúde Unimed para os Servidores Ativos e Inativo Celetista da 
Câmara Municipal, pelo período de 01/01/2026 a 31/03/2026, 
conforme Contrato CMCA nº 007/2024 e 1º Termo Aditivo. 

Publique-se